09/11/2021 10:32 SEI/GRR - 3311989 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3725656&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA
REPRESENTANTE DOCENTE, DISCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

A Comissão Organizadora do Processo Eleitoral de Representante Docente, Discente e
Técnico-administrativo para o Conselho Universitário, da Universidade Estadual de Roraima, no uso das
atribuições que lhe confere a PORTARIA Nº 733/UERR/CUNI/REIT/GAB, DE 21 DE OUTUBRO DE
2021, torna público o  RESULTADO PRELIMINAR​ da Eleição para Representante do
CONUNI, referente ao EDITAL 54/2021 UERR/CUNI/REIT/GAB.

REPRESENTANTE DOCENTE
CANDIDATO(A) VOTOS SITUAÇÃO

Íris Anita Fabian Ramirez 61 Eleita
Lucas Portilho Nicoletti 27 Suplente
Branco 0
Nulo 2

REPRESENTANTE DISCENTE
Nenhum Candidato Inscrito -

REPRESENTANTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO
CANDIDATO (A) VOTOS

Izana Matos Carvalho de Lima 72 Eleita
Branco 0
Nulo 1

Documento assinado eletronicamente por Karine de Alcântara Figueiredo, Presidente Da
Comissão Eleitoral De Represente Do Conuni, em 09/11/2021, às 09:04, conforme Art. 5º, XIII,
"b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3311989 e o código CRC 7767C437.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

09/11/2021 10:32 SEI/GRR - 3311989 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3725656&infra_sistema=10… 2/2

17201.000274/2020.97 3311989v9

Criado por 27803792863, versão 9 por 27803792863 em 09/11/2021 08:58:07.